ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 109/2015-GAB 	 Bento Gonçalves, 20 de março de 2015.

Assunto: Resposta Ofícios 122, 128, 129, 132, 134, 135, 136, 140 e 146/2015/GAB/LEG.

Senhor Presidente:

Em atenção aos Ofícios em epígrafe, referente aos Pedidos de
Providências protocolados sob os números 85, 91, 92, 95, 97, 98, 99 e
103/2015 e ao Requerimento Verbal n° 23/2015, informamos a Vossa
Excelência que esta Municipalidade está ciente das necessidades da comunidade, e
segundo a Secretaria de Viação e Obras Públicas, os pleitos foram todos incluídos na
programação das demandas, para serem realizados com brevidade.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa
para informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

Guilherme Rech Pasin,
Prefeito'Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

•-:'âmar9 Municipal de
Bento Gonçalves
REQEBIDO EM:,

../D.q.l.42/3.5
Ás ..1..W•.V...7:. ... Horas

..3Ass.: t ÁtA,C1.4. ... .....,.

Departam
ento Legislativo

 - 30  A
pr 20

15 15
:08

	Page 1